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61 S

KOKOUKSEN AVAUS

Atkuhartaus. Puheenjohtaja avasi kokouksen kto 1 9.07

62S
KOKOU KSEN LAI LLISU UDE N JA P;\ATÖSVALTAISU U DEN TOTEAM I N EN

Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö, 2 [uku 4 S mom. 2

"KutstJ eslgzs{isfoln een on Iähetettävä jäsenille vähintään viisi arkipäivää ennen
kokousta. Kutsu ja esltys{ista on lähetettävä myös niille henkilöille, joilla on läsnäolo- ja
puheoikeus yhteisen kirkkoneuvoston kokouksissa. Yhteinen kirkkoneuvosto yoi
päättää, että kiireellinen asia otetaan päätettäväksi, vaikka ei ole noudatettu edellä 2
momenflss a m ä ä rättyä j ä rj e stystä. "

Kutsu on tähetetty sähköisesti 10.10.2025 ja esitystista sähköisesti 15.1 0.2025ja jokainen jäsen on
myös saa n ut muistutuksen tekstiviestittä puhetimeensa.
Läsnä olevien jäsenten määrä todetaan nimenhuudotta.

Päätösesitys: Todetaan, että kokous on [ail.tinen ja päätösvattainen.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

63S
PÖYTÄKI RJANTARKASTAJ I E N VALI NTA

Pöytäkirja tai pykätä voidaan tarkastaa kokouksessa. Täl.Löin se luetaan ääneen ja todetaan
tarkastetuksi.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös
äänten [askijoina.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Henrik Lindfors ja Lauri Ketonen val.ittiin

64S
KOKOUKSEN SIHTEERIN VALINTA

Päätösesitys: Anita Viik-lngvesgård vatitaan kokouksen sihteeriksi

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

65S
ESITYSLISTAN HWÄKSYM INEN

Pä ätöses itys : Es itys ti sta hyvä ksytä ä n ko ko u kse n työj ä rjestykse ks i

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

J-L
Pöytäkirjan tarkastajat
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66S
SE U RAKU NTAYHTYMÄSEGM ENTI N TALO USARVIO 2026
(M.s.)

Seurakuntayhtymäsegmentin tatousarvio on vatmistettu 1.1 .2026 voimaan tutevan perussäännön
mukaisesti.
Kiinteistökokonaisuuden, 13 kohdetta, oletetaan otevan käytössä kuten vuonna 2025. Lämmitys- ja

sähkökutuja ym. toimintakutuja on arvioitu asiantuntijoiden kanssa, käyttäen viimeisintä til.inpäätöstä
ja tämän vuoden viimeisintä kirja npidon ku u ka usiraporttia.
Maa- ja metsätatouden kustannuspaikan osatta asiantuntijana on oltut paikal.Linen

metsänhoitoyhdistys ja ruotsataisen seurakunnan tatousjaoston metsäasiantuntija.

Henkil.östössä ei ote Lisäyksiä. Kiinteistöasioissa [isäresurssia on varattu ostopatvetuiden
tisä käyttöön, kiinteistöpää ttikön pa tkkaku tuja ei ote varattu.

Tatousarviossa on varauduttu kiinteistöstrategian päivittämiseen, Kirkkohal.l.ituksen ohjeen
mukaisesti. Tähän on varattu ostopatvetuiden käyttöä. Kiinteistöstrategiatta varmistetaan isompien
korjausten ja investointien järkevä kohdentaminen rakennuksiin, jotka säitytetään pidemmän aikaa

Pienehköjä kertatuonteisia varauksia on tehty seuraaviin: kirkonkettojen toimivuus, Basis
esinerekisterin käyttöönotto, Uuden hautausmaan kappetin ikkunoiden korjaus ja Siipyyn vanhan
hautausmaan aidan korjaus. Kyseinen kappeLija aita ovat suojettuja kohteita, joten
suunnittetuvaiheeseen kuutuu yhteydenpito Museoviraston kanssa. Ostopatvetuita käytetään.

lsoin investointi vuonn a 2026 koskee Lapväärtin kirkkoa. Jutkisivun korjaus jatkuu, esimerkiksi
räystästistan kulmat korjataan. lnvestointivaraus on 100 000 €. Ensisijaisena tavoitteena on
turvattinen tiikkuminen kirkon ympäristössä. Suunnittetutyö on parhail.l.aan käynnissä. Korjauksen
tekijät päätetään myöhemmin yhteisessä kirkkoneuvostossa. Samoin päätetään erikseen
mahdottisesta Kirkkoha ltituksen korjaussavustu ksen hakemisesta.

Vuoden 2026 tatousarvion tiLikauden tutos on 43 005 € atijäämäinen.

Tatousarvio 2026 Liitteenä 1.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy seurakuntayhtymäsegmentin vuoden 2026 tatousarvion
seurakuntayhtymäsegmentin talousarvio 2026 on 43 005 euroa aLijäämäinen.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

YL
Pöytäkirjan tarkastajat
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67S
PARMAN I N KAD UN SEU RAKU NTATALON KO RJAUSLAI NAN PO ISMAKSU 2026
(M.S)

Vuoden 2026 tal.ousarvio on suunnitettu itman Parmaninkadun seurakuntataton korjaustainan
korkomenoja. Suunnitetmana on, että laina maksetaan pois.

Lainaa oti 31.1 2.2024jätjettä 94 865 euroa ja korko-% oti 2,98 %. Lainan takaisinmaksu etuajassa on
mahdottista. Pankki ohjeistaa tekemään päätöksen siten, että pöytäkirjasta sel.viää kuka asian hoitaa,
[ainannumero ja ettå kyseessä on lainan toppuun maksu, vel.oitustiti sekä maksupäivä.
Pankista neuvotaan että "järkevintä, hetpointa ja hal.vinta on maksaa luotto pois ennen
vuodenvaihdetta suomataisen seurakunnan toimesta. Luottoa eivoi noin vaan siirtää uuden y-

tunnuksen atte vaan se käsitel.l.ään pankissa uutena tuottona, jottoin tarkistetaan mm. hinnoittetu ja
peritään uuden luoton kutut ja tarvitaan siihen Liittyvät attekirjoitukset ja pöytäkirja."

Lainan poismaksutLa säästetään [ainan korkokutut sekä uuden tuoton kustannuksetvuonna 2026

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteisel.te kirkkovattuustotle Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän
vuoden 2026 tatousarvioon rahoitusosaa, jossa Parmaninkadun seurakuntatalon korjauslainaa,
määrä 94 865 euroa 31.12.2024, ei ote.
Kyseinen [aina, luoton numero 174520-616924, maksetaan Loppuun yhteisen kirkkovattuuston
päätöksetl.ä.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Asia viedään suomataisen seurakunnan seurakuntaneuvostoon käsitettäväksi, jonka jätkeen se
otetaan uudetteen käsitettäväksi seuraavassa yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa. Päätös ol.i
yksimietinen.

68S
LÄNTISEN PITKÄKADUN SEURAKUNTATALoN KoRJAUS 2026
(M.s.)

Ruotsatainen seurakunta korjaa parhail.taan Läntisen Pitkäkadun seurakuntatatoa. Rakennus on
jätteen käytössä, vesivahinko on korjattu.

Ruotsatainen seurakuntaneuvosto päätti pyytää seurakuntayhtymän vuoden 2026 tatousarvioon
100 000 euroa tähän rakennukseen investointia varten 1 1.9. kokouksessa. Lokakuun 8. päivän
kokouksessa päåtettiin korjata Lisää tätä rakennusta 31.12.2025 saakka. Korjaukseen varattu summa
eiselviä päätöksestä. Kyse eiole samasta korjauksesta.

Kä än nös ruotsi n kielestä :

Kristiinankaupungin ruotsataisen seurakunnan srk-neuvosto 11.9.2025,61 S:

KRISTI I NAN KAUPU NG I N (TuotsaIa inen) SEU RAKU NTAKOTI - TARJOUSTE N KÄS ITTELY
(D.N ja tatousjaosto)

vl
Pöytäkirjan tarkastajat:

u<
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Päätösehdotus:
Seurakuntaneuvosto vahvistaa talousjaoston päätösehdotuksen koskien saapuneita tarjouksia.

Talousjaoston ehdotus:
Pääurakasta on saapunut vain yksi tarjous: WikCon. LVI-urakasta on saapunut kaksi tarjousta:
Rör Team ja WS Lundett. Tatousjaosto ehdottaa, ettå seurakuntaneuvosto ei hyväksy WikConin
tarjousta, koska se on puutteettinen. Tämän vuoksi myöskään sivuurakoitsijoiden tarjouksia ei

voida hyvåksyä. Ehdotetaan, että SweCo:tta pyydetään yksinkertaistettu versio LVI-saneerauksen

suunnittetusta. Painopisteenä tutee otta kaikkien kupariputkien vaihtaminen komposiittiputkiin,
ja että putket asennetaan näkyviin. Tatousjaosto ehdottaa seurakuntaneuvostotle, että
seu ra ku nta koti otetaa n käyttöö n vä tittömästi.

Seura kuntaneuvoston päätös:
Ehdotuksen mukaisesti. Seurakuntaneuvosto ehdottaa, että yhteinen kirkkoneuvosto sisättyttää
Kristiinankaupungin (ruotsataisen) seurakuntakodin investointimäärärahan '100 000 euroa

vuoden 2026 tatousarvioon.

Kristiinankaupungin ruotsalaisen seurakunnan srk-neuvosto 8.10.2025,75 S:

KRISTI I NAN KAUPU NGI N (ruotsatainen) SEU RAKU NTAKOTI )

Esittetijä: Daniel Norrback
Tatousjaosto ja kirkkoherra ovat kysyneet Mathias Östertunditta, voisiko hän ottaa tehtäväkseen
seurakuntakodin pohjoispuoten jutkisivun korjauksen syksyn aikana. Östertund on itmoittanut,
että hänettä on mahdottisuus toteuttaa korjaus tänä syksynä.
Päätösehdotus:
Seurakuntaneuvosto nimeää Mathias ÖsterLundin toteuttamaan seurakuntakodin pohjoispuoten
jutkisivun korjauksen ByggBotnian kesättä 2025 taatiman työkuvauksen mukaisesti. Tättä hetkettä
korjataan vain jutkisivua, keittiötte eitehdä mitåän tässä vaiheessa. Työ tehdään
tuntivetoituksetta: 38 euroa/tunti (sisättäen atv). Projektiin tiittyvät matkakutut tisåtään.
Seura kuntaneuvoston päätös:
Stig Krontöf ehdotti, että jutkisivun korjaus siirretään vuoteen 2026 mutta ehdotus ei saanut
ka n natusta.
Seurakuntaneuvosto nimeää Mathias Östertundin toteuttamaan seurakuntakodin pohjoispuol.en
jutkisivun korjauksen ByggBotnian kesättå 2025 taatiman työkuvauksen mukaisesti. Tättä hetkettä
korjataan vain jutkisivua, keittiötte eitehdä mitään tässä vaiheessa. Työ tehdään
tuntivetoituksetla: 38 euroa/tunti (sisättäen atv). Projektiin tiittyvät matkakulut tulevat tisäksi.
Sopimus on voimassa 31J22025 saakka.

Nykyinen itmanvaihto huottetaan.

Syyskuun päätöksessä pyydetään 1 00 000 euroa osittaiseen korjaukseen, ei koko rakennuksen
korjaukseen. Koko rakennuksen korjauksesta ei ote suunnitetmaa eikä päätöstä. Korjausta tehdään
osissa. Tatoudel.l.isista syistä on tarpeettista tehdä ensin päätös kiinteistöstrategiasta
Kirkkohatl.ituksen ohjeen mukaisetta tavatta ja päättää sen jätkeen tästä investoinnista, esimerkiksi
LisätaLousarviotl.a vuonna 2026. Tarvitaan siis päättää yhteisessä kirkkoval.tuustossa, onko tämä
rakennus kiinteistöstrategiassa kunnossapidettävä, säitytettävä kohde. Kiinteistöstrategiaa varten
tutee koota tietoja, missä kunnossa eri kohteet ovat.

Päätösesitys: Tatousarvioon 2026 ei kirjata 100 000 € suuruista investointia Läntisen Pitkäkadun
seurakuntataton kunnostukseen. Tästä investoinnista tehdään päätös vuonna 2026, kun yhteinen
kirkkovattuusto on päivittänyt Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän kiinteistöstrategian.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

T-L
Pöytäkirjan tarkastajat
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695
TALOUSSÄÄNNöN PÄMTYS

(Sirkka Högnäs)
Seurakuntayhtymän tatoussääntö on viimeksi päivitetty joul.ukuussa 2013. Sen jätkeen on perustettu

Kirkon pal.vetukeskus, on tutlut uusia tal.ousohjeita Kirkkohatl.ituksetta ja on säädetty uusi kirkkotakija
kirkkojä rjestys.

Kirkkohal.titus on jakanut mattipohjan uudeksi taloussäännöksi. Se ei merkittävästi ote muuttunut
vanhasta mattista, mutta kaikkiviittaukset kirkkotakiin ja yteiskirjeisiin on päivitetty.

Seurakuntayhtymättä eijuuri ote mahdottisuutta vaikuttaa tekstin sisättöön, jos se hatuaa noudattaa
määräyksiä ja ohjeita. Muutama kohta on vatinnanvarainen tai vaihtoehtoinen.

Ehdotus Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän tatoussäännöstä perustuu täysin Kirkkohatl.ituksen

suomenkietiseen matl.iin. Ruotsinkietinen mattioli hieman puutteetlinen, heikot kohdat on käännetty
tatoustoimistossa suomesta ruotsiksi. Mal.tit on Lähetetty taustamateriaatiksi [uottamushenkil.öil.te.
Tatoussäännön päivitys on erityisen ajankohtainen nyt, kun omaisuus on päätetty siirtää yhtymän

hoidettavaksi. Vuoden 2013 tatoussäånnössämme seurakunnat saivat esimerkiksi avata omia
pankkititejä mietensä mukaan.

Ha Lti ntopää Ltikön esitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän taloussäännön Liitteen 1

mukaan ja ehdottaa, että yhteinen kirkkovaltuusto vahvistaa sen.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

70s
TALO USARVIO M U UTOS 2025: U LRI KA ELEONO RA Kl RKO N SAVU N I LMAIS| M ET
(M.S)

Kaikissa Kristiinankaupungin netjässä kirkossa on takisääteinen patonitmaisin, joka vätittää
automaattisesti häl.ytyksen petastuslaitoksette. lLmaisimeen kuutuu savun tunnistimia (detektoreita).

Utrika Eteonora kirkossa on käytössä vanhanaikaiset savun tunnistimet. Ne ovat häiriöherkkiä,
esimerkiksi pienet hyönteiset [aukaisevat häLytyksen petastustaitoksette. Petastustaitos on tänä
vuonna tul.l.ut paikatle useita kertoja häiriöiden vuoksi. Tästä aiheutuu kutua heitte ja
seurakuntayhtymäl.l.e. Näitä häiriöherkkiå savun tunnistimia voidaan vaihtaa uudempaan maLtiin
Kristiinankaupungin kirkossa ja Lapväärtin kirkossa päivitys on jo tehty. Uudet toimivat hyvin.

Jotta turhat patomiesten käynnit saadaan Loppumaan, tarvitaan päätös detektorien uusimisesta.
Tarvitaan talousarviomuutos, koska tatousarviossa ei ote varauduttu tähän kutuun. Muutos on
mahdottista tehdä päätuokassa kiinteistötoimi, sittä Lapväärtin kirkon nuohousreitin kunnostus
toteutuisuunnitettua hatvemmatta. Säästyneettä summatta voidaan rahoittaa tämä savunitmaisimien
päivitys. Koske kyse on pääLuokan sisättä tehtävästä talousarviomuutoksesta, yhteisen
kirkkoneuvoston päätös riittää.

L
Pöytäkirjan tarkastajat:

/k
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Uudenaikaisten detektorien asentamisesta on pyydetty tarjousta kotmetta toimijal.ta, sittä taitteen
myyjä eitee asennustyötä. Laitteen myyjä suositteti pyytämään tarjousta näittä toimijoita. Tarjoukset
käydään l.åpi kokouksessa.

Päätösesitys:
Utrika Eteonora kirkon ja kettotaputin savunitmaisimet uusitaan vuonna 2025. Asennuksen tekee

_ tarjouksen perusteetta
Tämä toteutetaan tatousarviomuutoksetta, jossa savunitmaisimet ja asennus rahoitetaan siirtämä1.1.ä

€ Utrika Eteonora kirkon kustannuspaikkaan, pois Lapväärtin kirkon nuohoojan kul,kureitin
kunnostukseen varatusta summasta.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Ul.rika Eteonora kirkon ja kettotapulin savunilmaisimet uusitaan vuonna 2025. Asennuksen tekee MTP

Suupohja Oy, 17 .9.2025 tarjouksen perusteetta. Hal.tintopäättikkö saa neuvotetta hyvän sopimuksen
MTP:n kanssa, joka kattaa kaikki kul.ut.

Tämä toteutetaan tatousarviomuutoksetta, jossa savunitmaisimet ja asennus rahoitetaan siirtämättä
15 000 € Utrika Eteonora kirkon kustannuspaikkaan, pois Lapväärtin kirkon nuohoojan kutkureitin
kunnostukseen varatusta summasta.

71 S

TALO USARVIOM U UTOS 2025: AU Rl N KO PAN EE LIT PARMAN I N KAD UN SEU RAKU NTATALOO N
(M.S)

Suomalainen seurakuntaneuvosto esittää aurinkopaneeti-investointia Parmaninkadun
seurakuntatatoon kokouksissa 5.2.2025 ja 18.9.2025 . lnvestoinneista tarvitaan yhteisen
kirkkovattuuston päätös. Asia tutee yhteiseen kirkkoneuvostoon 22.10, kun vatmistetua varten on
saatu tisätietoa (tiite 1 ). lnvestointiin suunnitettiin varattavaksi 29 000 euroa 5.2.2025 kokouksen
va [misteluosassa. Liitteessä tarjoushinta on tätä korkeampi.

Seurakuntaneuvosto 5.2.2025 19 S:

AU RI N KOPAN EELIT PAARMAN I N KATU 4

Esittety: Seurakuntaneuvosto on pyytänyt tarjoukset kiinteistöön aurinkopaneeti järjestetmästä
Järjestetmän tarkoituksena on kirkkohattituksen ohjeiden mukaisesti siirtyä uusiutuvaan
energiaan. Järjestetmä kannattaa taittaa jo hetmikuussa, jottoin se alkaa tuottaa säästöä.
Järjestelmään varataan 29 000€.
Päätösesitys: Seu ra ku nta neuvosto hyvä ksyy J u kka H i nti ka n ta rjou ksen.

Päätös: Seurakuntaneuvosto hyväksyi tarjouksen yksimietisesti. Työt aloitetaan mahdottisimman
pian. Tarvittava budjettimuutos tehdään. Tämä energia sijoitus rahoitetaan metsäpatan
kauppasummasta.

Seura kuntaneuvosto 18.9.2O25 1 42 Sz

AURINKOPANELIT KOHTEESSA PARMANI NKATU 4
Esittety: Kokouksessaan 5.2.2025, S '19 seurakuntaneuvosto on hyväksynyt Jukka Hintikan
tarjouksen ja esittänyt yhteisette kirkkoneuvostotte ja vattuustoLl.e budjettimuutosta. Asiaa ei ole
käsitetty seurakuntayhtymän hattinnossa. Jukka Hintikka yrittäjänä on kysynyt asian etenemistä
ja ottut yhteydessä yhteisen kirkkovattuuston puheenjohtajaan Mikaet Perjukseen. Edettinen
päätös kopiona esittetysså.

IL
Pöytäkirjan tarkastajat: "{t<
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Päätösesitys: Seurakuntaneuvosto ei ote muuttanut kantaansa ja edettinen päätös on jo

saavuttanut Lainvoiman. Mikaet Perjus on pyytänyt, että suomatainen seurakuntaneuvosto
esittää budjettimuutoksen yhteiselte kirkkoneuvostotte. Yhteisette kirkkoneuvostotte esitetään
budjetti muutosta i nvestoi nti i n päätökse n mu kaisesti.

Päätös: Esityksen mukaan

AurinkopaneeteiLl.a tuotetaan sähköä. Koko seurakuntayhtymän sähkö on kitpaitutettu ja on varsin
eduttinen. Seurakuntaneuvoston vatmistetussa perusteeksi mainitaan uusiutuvaan energiaan

siirtyminen. Kirkon strategiana on ötjytämmityksestä [uopuminen. Parmaninkadun seurakuntataton
öl.jytämmityksestä Luopumisesta on tehty esisetvitys. Aurinkopaneelit eivät otteet esisetvityksen
suositus.

Aurinkopaneeti-investointi eiote kiireettinen, rakennusta voidaan käyttää. Tatoudettisista syistä
investointipäätöksen tekoon tarvitaan kirkkovattuuston päätös kiinteistöstrategiasta, joka on tehty
KirkkohatLituksen ohjeen mukaan.

Kiinteistöstrategiasta setviää, onko suunnitetmana säityttää tämä kohde ja pitää se kunnossa

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto odottaa yhteisen kirkkoval.tuuston päätöstä Kirkkohal.l.ituksen ohjeen
mukaan tehdystä kiinteistöstrategiasta. Sen jätkeen, kiinteistöstrategiaan perustuen, päätetään
Parmaninkadun seurakuntataloon tehtävästä aurinkopaneeti-investoinnista. Talousarviomuutosta
a u ri n ko pa neeti-i nvesto i n n ista ei teh d ä vu od e lte 2025.

Jari Sal.mel.a ehdotti, että tatousarviomuutos hyväksytään ja asia viedään yhteiseen kirkkovaltuustoon
Esitys sai kannatusta Antero Kuivaselta.
Stig Krontöf esitti, että kirkkoherrat ja hattintopäättikkö kokoontuvat töytääkseen yhteisen ratkaisun ja
tarvittaessa käyttämään juristin apua. Ryhmän ehdotus tuodaan yhteisen kirkkoneuvoston
seu raavaa n kokoukseen.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Puheenjohtaja muutti päätösesitystään seuraavaksi: Asia patautetaan uudetteen käsitel.täväksi.
Motemmat kirkkoherrat ja hatl.intopäättikkö kokoontuvat töytääkseen yhteisen ratkaisun ja tarvittaessa
käyttämään juristin apua. Ryhmän ehdotus tuodaan yhteisen kirkkoneuvoston seuraavaan
kokoukseen.

Puheenjohtajan uuden päätösesityksen ja Jari Sal.metan ehdotuksen vätittä suoritettiin äänestys.
Äänestystutos ol.i7 puheenjohtajan esityksen puolesta (Grönhol.m, Krontöf, Lindaht, Lindfors, Mäkel.ä,
Teir, Norrback)ja 5 Satmelan ehdotuksen puotesta (Bergqvist, Ketonen, Kuivanen, Salonranta,
Satmel.a).

Kenneth Bergqvist, Lauri Ketonen, Antero Kuivanen, Eil.a Satonranta ja Jari Satmeta jättivät päätökseen
eriävän mietipiteen.
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Päätösesitys:
Puheenjohtaja jutisti kokouksen päättyneeksi kto 21.25. Vatitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

Nro 6/2025
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OI KAISUVAATI MUSOHJ EET JA VALITUSOSOITUS

Kristi ina n kau pu ngin seu raku ntayhtymä

Yhtei nen ki rkkon euvosto

22.10.2025, 61 S -74 S

1 MUUTOKSEN HAKUKIELLOT

Vatmistetua ja täytäntöönpa noa koskevat mu utoksen haku kieltot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkotain (652/2023) 12 luvun 4 S:n mukaan saa tehdä kirkol.tisvatitusta

eikä oikeudenkäynnistä hatl.intoasioissa annetun tain (808/2019) 2 tuvun 6 S:n 2 momentin nojal.ta

hal.tintoval.itusta, koska päätös koskee vain valmistetua tai täytäntöönpanoa. Jutkisista hankinnoista

ja käyttöoikeussopimuksista annetun tain (1397/2016, hankintataki) 146 S:n 2 momentin 1 kohdan

mukaan hankintatain mukaista vatitusta eivoitehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka

koskee yks in o maa n h a n ki nta men ette lyn va [m iste lua.

Pöytäkirjan pykätät: 61 - 7 4
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